
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 23.05.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 23.05.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 102 del 23/05/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il  giorno ventitrè del mese di Maggio  

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 

 

 
CORSO DI FORMAZIONE  “ASSISTENZA ALLA PERSONA CON 
LESIONI DA PRESSIONE” ORGANIZZATO DA FORMAZIONE IN 

AGORA’ DI PADOVA PER IL GIORNO 05.06.2017 – 
 ISCRIZIONE PARTECIPANTE 

 
 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

VISTO il programma del corso di formazione “Assistenza alla persona con lesioni da 
pressione” organizzato da Formazione in Agorà di Padova per il giorno 05/06/2017; 
 
RITENUTO opportuno iscrivere al corso l’ infermiere Andrea Biasin; 
 
PRESO ATTO che il costo complessivo per la partecipazione all’incontro è di € 132,00;  
 
DATO ATTO  che l’acquisto in oggetto non è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 
217/2010, e che pertanto non è stato acquisito il CIG; 
 
VISTO il vigente Statuto; 

 

VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale di 
previsione esercizio 2017 e la relativa Relazione programmatica; 

 

 
DETERMINA 

 
 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 
1° - di iscrivere l’infermiere Andrea Biasin al corso formativo “Assistenza alla persona con 
lesioni da pressione” organizzato da Formazione in Agorà di Padova per il giorno 05/06/2017; 
  
 2° - di impegnare la spesa di € 132,00 al conto denominato “Ricerca, addestramento e 
formazione personale”  del bilancio economico annuale d’esercizio 2017. 


